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Dobiega końca remont Kamienicy Siemensa przy ul.
Piotrkowskiej 96 w Łodzi. Właśnie zniknęły rusztowania, dzięki
czemu możemy podziwiać ją w pełnej okazałości. Zobacz, jak
prezentuje się budynek i dowiedz się więcej!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=580
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=580
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=580
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Kolaż powstały z połączenia 3 zdjęć
wyremontowanej kamienicy Siemensa przy
ul. Piotrkowskiej 96: elewacji kamienicy (po
lewej), napisu "Siemens" na elewacji (po
prawej na górze), detali architektonicznych
(po prawej na dole)

Zdjęcia i wizualizacje znajdują się w galerii poniżej.

Frontowa elewacja budynku, któremu świetność przywraca
prywatna firma z Krakowa, została poddana renowacji jeszcze
w 2023 r. Ściany wyczyszczono laserowo, doczyszczono
ręcznie, zaimpregnowano. Zadbano o detale architektoniczne
– zachowane poddano renowacji, ubytki odtworzono. Okna

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/f/f/csm_2026_04_22_Piotrkowska_96_-_kamienica_Siemens_1_8767873834.jpg
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wymieniono na nowe, wykonane na wzór oryginalnych (mają
powierzchnię 10 mkw.) Na wysokości trzeciego piętra
zamontowano podokienne ozdobne dekory  z patynowanej
miedzi odrestaurowane przez łódzkich metaloplastyków. Na
drugim piętrze zainstalowano ażurowe balustrady odtworzone
na podstawie historycznych zdjęć. Zrekonstruowano też
balkony na czwartym piętrze, a na fasadzie – co nie jest bez
znaczenia dla wizerunku całości – przywrócono zegar, zaś na
wysokości trzeciego piętra napis „SIEMENS".

Aktualnie trwają prace wewnątrz Kamienicy Siemensa w
Łodzi. Wizualizacje tego, jak będzie w środku, znajdziesz w
galerii zdjęć powyżej.

Co powstanie w
Kamienicy Siemensa w
Łodzi?
Wyremontowana Kamienica Siemensa w Łodzi zaoferuje 87
apartamentów, z których największe będą mieć ponad 100
mkw. powierzchni (część już sprzedano). Oprócz klasycznych
mieszkań będą też dwupoziomowe z panoramicznymi oknami
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oraz balkonami na najwyższych kondygnacjach. Każde
obsługiwane systemami Smart Home i wyposażone w
indywidualną klimatyzację. W przestrzeniach wspólnych
zaplanowano saunę, salę fitness, salę klubową oraz
eleganckie lobby.

Na parterze przewidziano lokale usługowe w pomieszczeniach
o wysokości 4,5 metra. Już wiadomo, że część zajmie branża
restauratorska. – Zaraz po II wojnie światowej w Kamienicy
Siemensa działała kawiarnia literacka Fraszka. Gromadzili się
tam zacni poeci i pisarze oraz generalnie artyści pióra typu
Brzechwa, Tuwim, Nałkowska.
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